
MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR

EDITAL DE 13 DE NOVEMBRO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso da atribuição que 
lhe é conferida pelo art. 192 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, ouvido o Conselho 
Superior do Ministério Público Militar, em sua  205ª Sessão Ordinária, realizada em  13/11/2013, 
resolve: 

HOMOLOGAR  o  Resultado  Final  do  11º  Concurso  Público  para  Provimento  de 
Cargos de Promotor de Justiça Militar – 11º CPJM, publicado no Diário Oficial da União de 06 de 
novembro de 2013, Seção 3.

MARCELO WEITZEL RABELLO DE SOUZA
Procurador-Geral de Justiça Militar


	HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO

